
                                                                                                                   

     MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO
                             UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO        
             ISTITUTO COMPRENSIVO ELLERA – VITERBO

Piazza Gustavo VI Adolfo n. 1 – 01100 Viterbo – Tel.  0761/343019
vtic834005@istruzione.it –  vtic834005@pec.istruzione.it-C.F. 80016910566 – Codice Univoco: UFLWZ7   

                                                                                                                                                    

                                                                                                       

                                                                                                Ai Docenti
                                                                                              Ai Genitori

                                                                                                 Al Personale
                                                                                                                                              SITO  DELL' I.C. ELLERA

                                                                                            

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto 2024/2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale

VISTA la disponibilità degli interessati

DECRETA

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’ Istituto 2024/2027

1. ORIOLESI SARA ( genitore)
2. PROIETTI PALOMBI GIOIA EMMA ( ATA) 
3. TURCHETTI ELISABETTA ( docente)
4. SEGA DESIREE ( docente)
5. UGOLINI ANNA LISA ( docente)





In base all'articolo 24 dell' O.M. 15/91, la commissione elettorale eleggerà, nella prima seduta a 
maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della commissione stessa, le funzioni di Segretario saranno
svolte da un componente designato dal Presidente.

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno tre componenti.

Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità dei voti, prevarrà quello del Presidente.

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                     Dott.ssa GIOVANNA DIANA


	DECRETA

		2024-10-03T10:58:41+0200
	GIOVANNA DIANA




